
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Черкаський державний бізнес-коледж

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ

від «15» серпня 2017 року №61 -к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Черкаський державний бізнес-коледж у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «15» серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Куклін О.В.



Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес- 
коледж

Додаток до наказу від «15» серпня 2017 року 
№  61-к

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна
за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№ 

за
яв

и 
в 

Є
Д

Е
БО

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

554106 Белей Ілона Ярославівна 113284 Е 17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

350

469028 Верещака Наталія Василівна 113285 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

348

911222 Галич Володимир Миколайович 113303 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

305

400873 Демченко Анна Романівна 113283 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

331

400787 Кличева Олександра Богданівна 113330 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

320

553457 Ковшевацька Наггалія Віталіївна 113332 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

391

488581 Лозанчин Вікторія Едуардівна 113380 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування. 
Фінансова безпека

342

488739 Мамонтова Яна Олександрівна 113381 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

344

374389 Ольшевська Дар'я Костянтинівна 113409 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

317

683413 Полубінський Віталій Сергійович 113463 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

372

554797 Пономаренко Ірина Вячеславівна 113431 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

335

469394 Проскура Альона Станіславівна 113464 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

341

553164 Тихоступ Яна Русланівна 113483 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

319

400955 Шмітько Марина Андріївна 113484 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

312



553873 Юрик Лія Петрівна 113485 Е17 30.06.2017 Диплом Облік і оподаткування. 336

•

молодшого спеціаліста Фінансова безпека


	Форма № Н-1.05.1

	НАКАЗ

	Про зарахування на навчання

	НАКАЗУЮ:



